
Il numero e la data di protocollo sono generati automaticamente dal 
sistema e specificati nel messaggio della PEC. (DPCM 3.12.2013, art. 20) 

  
Sito Web del Conservatorio: www.conservatoriopollini.it  

 
 

Padova, 6 febbraio 2026 
         

 

 

 
 

IL DIRETTORE 

  

 

VISTO il D.P.R. n. 83 del 24 aprile 2024; 

VISTO il Regolamento d’Istituto per il Reclutamento del Personale AFAM; 

VISTO il Bando per il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di prima fascia nel Conservatorio 

di Musica “C. Pollini” di Padova per il settore artistico disciplinare AFAM050 Lettura della Partitura - ex 

COTP/02 (Prot. 8238 del 18/12/2026); 

CONSIDERATO che il termine di presentazione delle domande di partecipazione al suddetto concorso è 

scaduto alle ore 23.59 del 09/01/2026; 

PRESO ATTO che il Consiglio Accademico nella seduta del 22/01/2026 ha approvato l’elenco dei sei 

nominativi tra i quali sorteggiare i Commissari esterni del concorso sopra indicato; 

 

DECRETA 

 

che il giorno 16 febbraio alle ore 11.30, presso il foyer dell’Auditorium del Conservatorio di Musica “Cesare 

Pollini”, sito in via Cassan, 17 - 35121 Padova, in ottemperanza a quanto previsto dall’art. 8, c. 1, lett. f) del 

D.P.R. n. 83/2024 sarà effettuata l’estrazione per individuare la Commissione giudicatrice della procedura per 

il reclutamento a tempo indeterminato di n. 1 docente di AFAM050 Lettura della Partitura (ex COTP/02). 

L’estrazione dei due componenti della Commissione è pubblica e sarà effettuata sulla base dei sei nominativi 

individuati dal Consiglio Accademico nella seduta del 22/01/2026. Le operazioni di sorteggio avverranno alla 

presenza del Direttore, M° Elio Orio, del Direttore Amministrativo, dott. Tommaso Rigon e del Responsabile 

dell’Ufficio Personale.  

Il presente Decreto sarà pubblicato all’Albo online del sito istituzionale e sul portale InPA. 

 

 
             Il Direttore 

       M° Elio Orio 

http://www.conservatoriopollini.it/

		2026-02-06T08:34:27+0000
	Elio Orio




